
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 7 

Zápis z jednání předsednictva ČMSHb 
č. 8 v mandátním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 15. 04. 2019; čas jednání 16:00 - 22:10 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, P. Schrőfel, M. Maršner, 

V. Papranec 
Předseda KK:  --- 
Omluven:  --- 
Hosté:    T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 25. 2. 2019 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Galavečer hokejbalu 2020 
5) Světový pohár 2019 
6) Ekonomika a hospodaření 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny přítomné a konstatoval, že jednání předsednictva 
ČMSHb je usnášeníschopné.  
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo jednomyslně program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 25. 2. 2019 

Předsednictvo ČMSHb (dále jen „předsednictvo“) schválilo zápis z jednání z 25. 2. 2019 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
Předsednictvo projednalo a vyhodnotilo plnění uložených úkolů z minulého zasedání. 
 
T. Březina informoval o stavu zápisu změn ve spolkovém rejstříku. Zápis do spolkového rejstříku 
proběhl u RSHb Čechy Východ, RSHb Čechy Střed a RSHb Morava Jih. Kontrolní komise bude 
volena na nejbližší valné hromadě RSHb Čechy Západ a RSHb Čechy Sever (jeden člen od poslední 
VH na svou funkci rezignoval). Zástupci RSHb Čechy Jih a RSHb Morava Sever podklady od svých 
členů kontrolní komise stále nezaslali, ale přislíbili je urychleně dodat. Získávání podkladů od 
jednotlivých regionů je velmi problematické. Přístup jednotlivých RSHb k této problematice je 
značně rozdílný. Předsednictvo opětovně konstatovalo nespokojenost s přístupem některých RSHb. 
 
M. Komárek představil osnovu plánu činnosti a rozvoje ČMSHb. Předsednictvo vzalo informaci na 
vědomí. Do konce týdne proběhne doplnění informací za některé úseky. Následně M. Komárek, M. 
Hušek a T. Březina dokončí finální podobu plánu činnosti a rozvoje ČMSHb, který bude předložen 
na příštím jednání předsednictva.  
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 7 

T. Březina informoval o přípravě výroční zprávy ČMSHb za rok 2018. Některé úseky ještě své 
podklady nezaslaly, náhradní termín je 24. 4. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 

Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 
Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o středisku Palmovka v roce 2018. 
• Předsednictvo schválilo klíč a rozdělení mandátů pro VH v roce 2019. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo výplatu starých herních jistin (dle předložené evidenční listiny). 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo podporu záměru prioritní rekonstrukce hokejbalového areálu v Jihlavě. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo vzalo na vědomí postoupení pohledávky HBC Vsetín ve výši 5 000 Kč na RSHb 
Morava Sever. 

• Předsednictvo schválilo změnu platového výměru E. Králové. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo projednalo výzvu k náhradě odškodnění za bolestné a ztížení společenského 
uplatnění v důsledku úrazu pana Davida Ivančova. Předsednictvo vyjádřilo politování nad 
zraněním hráče Davida Ivančova. Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu právního zástupce 
svazu JUDr. Poupě. Právní zástupce svazu odešle stanovisko ČMSHb právnímu zástupci D. 
Ivančova. 

 
Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu V. Paprance o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo Směrnici pro podporu činnosti a rozvoje RSHb a Výzvu ÚRS – Regionální 

svazy 2019. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schrőfela o činnosti za uplynulé období.  
• Předsednictvo schválilo projekt Fanshop s tím, že M. Maršner, M. Chovančík a P. Schröfel 

provedou redukci představené nabídky, včetně nastavení cen. Do Fanshopu budou po 
konzultaci zařazovány produkty k významným akcím (např. SP, reprezentace). 
•  hlasování: 6 pro – 1 proti (M. Komárek) – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo organizační strukturu Úseku médií a marketingu s platností od 1. 5. 
2019 – Vojtěch Filipiec (zástupce šéfredaktora), Petr Záviš (editor) 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo vzalo na vědomí předložené dokumenty – Povinnosti redaktora na významných 
akcích ČMSHb, Povinnosti obsluhy live streamu na významných akcích, Report obchodního 
zástupce ČMSHb 

 
Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 7 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek reprezentace a ISBHF 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo doplnění realizačního týmu reprezentace žen – Martin Davídek 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se (M. Komárek), přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo doplnění realizačního týmu CTM U14 – Pavel Lustyk 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo složení realizačního týmu U15 na Světový pohár 2019 v Litomyšli a 
České Třebové 
 

Hlavní trenér:  Michal Edl  
Asistent trenéra: Václav Šůcha  
Vedoucí mužstva: Petr Kráčina  
Fyzioterapeut:  Ondřej Benedikt 

 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí rozpracovanou verzi Propozic soutěží 2019/2020, případné 

připomínky zašle každý člen vedoucímu ÚSH do 20. 4. 2019. K odsouhlasení finální verze bude 
vyhlášeno elektronické hlasování. 

• Předsednictvo schválilo zvýšení startovného pro sezónu 2019/20 v soutěžích Extraliga dorostu a 
Liga žen o 1 000 Kč dle návrhu Ligové komise ČMSHb. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo vzalo na vědomí rozpracované Propozice MČR Masters 2019. K odsouhlasení 
finální verze bude vyhlášeno elektronické hlasování. 

• Předsednictvo vzalo na vědomí rozlosování krajských výběrů U13 do skupin, které bylo 
provedeno na dnešním zasedání. 

 
Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 
Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 

4) Galavečer hokejbalu 2020 

Předsednictvo diskutovalo možnosti konání a organizace Galavečeru hokejbalu v roce 2020. 
 
5) Světový pohár U16 2019 

M. Komárek informoval o přípravách Světového poháru U16 a žen U18 v roce 2019 v České 
Třebové a Litomyšli. Seznámil předsednictvo s fungováním Organizačního výboru a aktuálním 
průběhem příprav. 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 7 

6) Ekonomika a hospodaření 

M. Komárek seznámil předsednictvo s hospodařením ČMSHb k 31. 12. 2018, dále informoval o 
aktuálním ekonomickém výhledu pro rok 2019 a o přípravě rozpočtu svazu. Předsednictvo vzalo 
jeho zprávy na vědomí. 
 
Předsednictvo schválilo rozpočtové změny za rok 2018. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
7) Různé 

Předsednictvo provedlo rozlosování turnaje krajských výběrů U13 do skupin. 
 
8) Závěr 

Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání předsednictva ČMSHb dne 15. 
04. 2019 a v čase 22:10 jej ukončil. Příští zasedání předsednictva ČMSHb se uskuteční v pátek 
24. 05. 2019 v Praze (před konáním VH 2019). 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 7 

Usnesení předsednictva ČMSHb z jednání dne 15. 04. 2019 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 
• informaci o přípravě plánu činnosti a rozvoje ČMSHb 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o fungování sportovního areálu Palmovka za rok 2018 
• zprávu o postoupení pohledávky HBC Vsetín 
• zprávu právního zástupce JUDr. Poupě k úrazu Davida Ivančova 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• dokumenty – Povinnosti redaktora na významných akcích ČMSHb, Povinnosti obsluhy live 

streamu na významných akcích a Report obchodního zástupce ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje  
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace a ISBHF 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• rozpracovanou verzi Propozic soutěží 2019/2020 

• připravovaný návrh výše startovného pro sezónu 2020/2021 
• rozpracované Propozice MČR Masters 2019 
• rozlosování turnaje krajských výběrů U13 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• informaci o aktuálním ekonomické situaci ČMSHb 
• informaci o přípravě rozpočtu pro rok 2019 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  

• zápis z jednání z 25. 2. 2019 
• klíč a rozdělení mandátů pro VH v roce 2019 
• výplatu starých herních jistin dle předložené evidenční listiny 
• podporu prioritní rekonstrukci hokejbalového areálu v Jihlavě 
• změnu platového výměru E. Králové 
• Směrnici pro podporu činnosti a rozvoje RSHb 
• Výzvu ÚRS – Regionální svazy 2019 
• realizaci Fanshopu 
• organizační strukturu Úseku médií a marketingu s platností od 1. 5. 2019 
• doplnění realizačního týmu reprezentace žen 
• doplnění realizačního týmu CTM U14 

• složení realizačního týmu U15 na Světový pohár 2019 
• navýšení startovného pro sezónu 2019/2020 v soutěžích Extraliga dorostu a Liga žen 
• rozpočtové změny za rok 2018 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje: 

• --- 
 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 7 

4. Předsednictvo ČMSHb ukládá: 
• (1/2) zajistit všechny chybějící podklady potřebné k zápisu Kontrolních komisí RSHb Čechy 

Jih a RSHb Čechy Sever a následně zajistit zápis ve spolkovém rejstříku   
      T: 24. 5. 2019 – úkol trvá, aktualizace 

Z: RSHb, koordinace T. Březina 
 

• (1/3) předložit návrh na doplnění třetího člena úseku významných akcí  
T: 30. 6. 2019 – úkol trvá 
Z: J. Cícha, M. Hušek 

 
• (5/6) připravit plán vrcholných akcí na dva roky dopředu 

T: 30. 6. 2019 - úkol trvá 
Z: J. Cícha, M. Hušek, M. Komárek 

 
• (1/7) plán činnosti a rozvoje ČMSHb příprava konečné verze 
       T: 24. 5. 2019 - aktualizace 

Z: M. Komárek, M. Hušek, T. Březina 
 

• (5/7) zaslat podklady pro tvorbu výroční zprávy ČMSHb za rok 2018 
       T: 24. 4. 2019 – nový tremín 

Z: Úseky a komise, RSHb,  
koordinace T. Březina 

 
• (1/8) zajistit scan smluv a uložení na One Drive  

T: 24. 5. 2019 
Z: T. Březina 

 
• (2/8) řešit v součinnosti s PSHb přípravu aktualizace smlouvy s SeS MČ Praha 8 – provoz 

kotle + pracovní činnosti správce J. Plašila T: 24. 5. 2019 
Z: T. Březina 

 
• (3/8) řešit dopravu reprezentačních týmů na MS v Košicích v návaznosti na nabídku 

Českých drah     T: ihned 
Z: M. Maršner, P. Schröfel 

 
• (4/8) předložit návrh rozpočtu na využití Paspova sálu pro organizace Galavečeru 

hokejbalu.     T: 24. 5. 2019 
Z: O. Birčáková, T. Březina 

 
• (5/8) návrh rozpočtu 2019 – zaslat komentáře a návrhy za své úseky   

      T: 1. 5. 2019 
Z: všichni členové předsednictva 
 

• (6/8) připravit řešení úpravy (zmenšení velikosti) branky pro minipřípravky   
      T: 30. 6. 2019 

Z: M. Komárek, M. Hušek 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 7 / 7 

• (7/8) doplnit jména mediálního týmu na MS v Košicích 2019    
      T: 24. 5. 2019 

Z: P. Schröfel 
 

• (8/8) zajistit návrh loga k 30. výročí založení ČMSHb     
      T: 24. 5. 2019 

Z: T. Březina, M. Komárek 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje: 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje: 

• --- 
 
Zápis zpracovala: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

